
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  августа  2015 года  № 53

с.Верхняя Грайворонка

Об  утверждении  списка  невостребованных 

земельных  долей  по  муниципальному

образованию «Верхнеграйворонский сельсовет»

В соответствии ст.1 пункта 6 Федерального закона от 29.12.2010 года №435-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 
совершенствования оборота земель сельскохозяйственного  назначения» и в связи с неявкой 
участников долевой собственности ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей расположенные в границах 
землепользования на территории Верхнеграйворонского сельсовета Касторенскогорайона 
Курской области.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:___________________Н.П.Залузский.


